
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 1 - 2

بغداد اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

114

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

162511140001
162511140002
162511140003
162511140004
162511140005
162511140006
162511140007
162511140008
162511140009
162511140010
162511140011
162511140012
162511140013
162511140014
162511140015
162511140016
162511140017
162511140018
162511140019
162511140020
162511140021
162511140022
162511140023

احمد حليم عبدالرضا عبود
الشجاع حسن احمد جواد نعيم

امير احمد حسين شحاذه
باسم حاتم راشد شعلان 
جعفر حسن عبدالله شكيه

حسن محمد عبدالكاظم عبدالعباس
حسين احسان فالح حسن

حسين سعد فهد رباد
حسين عقيل سلمان حسن
حسين لطيف محمد حسون
حسيين علي حسين كاظم

حمزه صلاح  نجم عبد
حيدر رحيم كاظم طميح
حيدر صالح فليح دفار

سيف عباس كاظم كريمش
عباس احمد عكاب هتل
عباس سعيد شاكر عبد
علي احمد لفته عبد
علي احمد يحيى فهد

علي حسين هليل فرحان
علي صباح داخل حسين
علي هشام شناوه نجم

مرتضى حسين منصور محسن

66
77
50
55
81
96
75
73
86
84
76
79

100
غ

68
77
90
73
89
50
83
79
75

34
73
28
63
81
86
72
50
68
57
79
76
91
غ

68
68
76
83
86
64
65
65
73

30
37
35
50
50
80
64
26
60
50
50
54
84
غ

60
50
58
52
58
50
56
50
30

50
38
38
20
51
89
80
50
61
66
71
62
77
غ

60
50
63
70
64
35
62
40
50

53
52
50
50
79

100
74
69
84
91
83
92
98
غ

58
86
92
91
78
50
60
70
56

53
53
40
53
67

100
63
36
58
91
57
72
87
غ

55
50
71
67
80
50
54
58
50

مكمل
مكمل
راسب
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل

0
0
0
0

409
551
428

0
417
439
416
435
537

0
369
381
450
436
455

0
380

0
0

0
0
0
0

68.17
91.83
71.33

0
69.5

73.17
69.33
72.5
89.5

0
61.5
63.5
75

72.67
75.83

0
63.33

0
0

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

بنون  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 2 - 2

بغداد اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

24
25
26
27
28
29
30
31

162511140024
162511140025
162511140026
162511140027
162511140028
162511140029
162511140030
162511140031

مرتضى رسول عواد نشعان
مرتضى سلمان شنان شويجه
مرتضى صباح عواد حمود

مصطفى رسول عواد نشعان
مصطفى علي تركي جبار

منتظر مهدي عبدالكاظم جبار
ياسر عامر يحيى عبد

يعقوب ميثم عبادي دوحي

61
74
25
76
78
99

100
72

70
30
55
70
62
90
85
62

50
52
50
40
40
50
52
37

62
63
32
52
56
76
90
70

59
50
56
53
65
92
91
85

62
35
34
66
64
92

100
59

ناجح
مكمل
راسب
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل

364
0
0
0
0

499
518

0

60.67
0
0
0
0

83.17
86.33

0

المعدلالمجموعالنتيجه

31 31 0

المشاركين
كلي بنين بنات

17 17 0

الناجحين
كلي بنين بنات

11 11 0

المكملين
كلي بنين بنات

3 3 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

24971 5
 97% 90% 73% 80% 100%  87%

 56.67%

الممتحنيين

30 30 0

الغياب
كلي بنين بنات
1 1 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 55%

بنون  القاطع رمز المدرسة


