

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية المامة التربية العامة التربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع بنون

رمز المدرسة 114

اسم المدرسة بغداد

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
0	0	مكمل	53	53	50	30	34	66	احمد حليم عبدالرضا عبود	162511140001	1
0	0	مكمل	52	53	38	37	73	77	الشجاع حسن احمد جواد نعيم	162511140002	2
0	0	راسب	50	40	38	35	28	50	امير احمد حسين شحاذه	162511140003	3
0	0	مكمل	50	53	20	50	63	55	باسم حاتم راشد شعلان	162511140004	4
68.17	409	ناجح	79	67	51	50	81	81	جعفر حسن عبدالله شكيه	162511140005	5
91.83	551	ناجح	100	100	89	80	86	96	حسن محمد عبدالكاظم عبدالعباس	162511140006	6
71.33	428	ناجح	74	63	80	64	72	75	حسين احسان فالح حسن	162511140007	7
0	0	مكمل	69	36	50	26	50	73	حسين سعد فهد رباد	162511140008	8
69.5	417	ناجح	84	58	61	60	68	86	حسین عقیل سلمان حسن	162511140009	9
73.17	439	ناجح	91	91	66	50	57	84	حسين لطيف محمد حسون	162511140010	10
69.33	416	ناجح	83	57	71	50	79	76	حسيين علي حسين كاظم	162511140011	11
72.5	435	ناجح	92	72	62	54	76	79	حمزه صلاح نجم عبد	162511140012	12
89.5	537	ناجح	98	87	77	84	91	100	حيدر رحيم كاظم طميح	162511140013	13
0	0	راسب	غ	غ	غ	غ	غ	غ	حيدر صالح فليح دفار	162511140014	14
61.5	369	ناجح	58	55	60	60	68	68	سیف عباس کاظم کریمش	162511140015	15
63.5	381	ناجح	86	50	50	50	68	77	عباس احمد عكاب هتل	162511140016	16
75	450	ناجح	92	71	63	58	76	90	عباس سعيد شاكر عبد	162511140017	17
72.67	436	ناجح	91	67	70	52	83	73	علي احمد لفته عبد	162511140018	18
75.83	455	ناجح	78	80	64	58	86	89	علي احمد يحيى فهد	162511140019	19
0	0	مكمل	50	50	35	50	64	50	علي حسين هليل فرحان	162511140020	20
63.33	380	ناجح	60	54	62	56	65	83	علي صباح داخل حسين	162511140021	21
0	0	مكمل	70	58	40	50	65	79	علي هشام شناوه نجم	162511140022	22
0	0	مكمل	56	50	50	30	73	75	مرتضى حسين منصور محسن	162511140023	23



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية العامة للتربية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع بنون

رمز المدرسة

اسم المدرسة بغداد

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
60.67	364	ناجح	59	62	62	50	70	61	مرتضى رسول عواد نشعان	162511140024	24
0	0	مكمل	50	35	63	52	30	74	مرتضى سلمان شنان شويجه	162511140025	25
0	0	راسب	56	34	32	50	55	25	مرتضى صباح عواد حمود	162511140026	26
0	0	مكمل	53	66	52	40	70	76	مصطفى رسول عواد نشعان	162511140027	27
0	0	مكمل	65	64	56	40	62	78	مصطفى علي تركي جبار	162511140028	28
83.17	499	ناجح	92	92	76	50	90	99	منتظر مهدي عبدالكاظم جبار	162511140029	29
86.33	518	ناجح	91	100	90	52	85	100	یاسر عامر یحیی عبد	162511140030	30
0	0	مكمل	85	59	70	37	62	72	يعقوب ميثم عبادي دوحي	162511140031	31

للمشتركين نسبة النجاح للممتحنين			الراسبين			المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين		
56.67%	55%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
		3	3	0	11	11	0	17	17	0	1	1	0	30	30	0	31	31	0

العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	الموضوع
1	5	7	9	4	2	عدد الراسبين
100%	87%	80%	73%	90%	97%	نسبةالنجاح

جليل نغيمش فنوس

مدير مركز الفحص